Калужская область
Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
( исполнительно - распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Заречный»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021                                                                                                              № 19

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Село Заречный», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село Заречный» от 14.08.2014 №56/1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского поселения «Село Заречный», рассмотрев протест Людиновской городской прокуратуры от 08.04.2021 №7-62-2021, администрация сельского поселения «Село Заречный»                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Село Заречный», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село Заречный» от 14.08.2014 №56/1 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции:
«3.3. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение трех лет со дня:
[bookmark: dst100116]1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;
[bookmark: dst100117]2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя;
[bookmark: dst366][bookmark: dst100118]3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора) уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации
сельского поселения «Село Заречный»                                                            М.М. Зубков